
Uchwała Nr XVII/169/16 
Rady Powiatu w Goleniowie 

   z dnia 15 grudnia 2016 r.  

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i wypłacania  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 54 ust. 7  

w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późniejszymi zmianami)  

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/307/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia  

11 marca 2010 r. w sprawie określenia wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i wypłacania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2015 r. Technikum Rolniczego dla 

Dorosłych w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie (uchwała Nr VI/45/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r.) 

oraz likwidacją z dniem 31 sierpnia 2016 r. Liceum Ogólnokształcącego w Maszewie 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, likwidacją 

Technikum Nr 1 w Maszewie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Maszewie oraz rozwiązaniem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie (uchwała 

Nr X/102/16 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 lutego 2016 r.) zachodzi konieczność 

wyeliminowania z obrotu prawnego uchwały Nr XXXII/307/10 Rady Powiatu w Goleniowie  

z dnia 11 marca 2010 r.   

  

Opracowała: S. Dzidziul  

 


